Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения

«деревня рябцево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2023 г.

                                                                  № 28
Об отмене Постановления № 39 от 06.06.2022г.

«Об утверждении Положения об архиве администрации сельского поселения "деревня Рябцево"»
   В соответствии с экспертным заключением правового управления администрации Губернатора Калужской области от 17.06.2022 № 1257-П-15/2022 на постановление администрации сельского поселения «деревня Рябцево» от 06.06.2022 № 39 «Об утверждении Положения об архиве администрации сельского поселения «деревня Рябцево», администрация сельского поселения «деревня Рябцево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Отменить постановление администрации сельского поселения «деревня Рябцево» от 06.06.2022 № 39 «Об утверждении Положения об архиве администрации сельского поселения «деревня Рябцево».

   2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «деревня Рябцево».

Глава Администрации

СП «деревня Рябцево»

                                                  А.В. Козинин